
Ungdomskort
Nemt, billigt og altid ved hånden!
Med Ungdomskort på din telefon får du fri rejse med bus, tog, 

letbane og Flextrafik på hele Fyn og Langeland og stor rabat
på billetter i resten af landet, til en fast lav pris.

UNGDOMSUDDANNELSER 2026



GOD TUR!

Hvad er Ungdomskort?
•	 Et pendlerkort, der giver dig fri kørsel med bus, letbane, tog, teleruter, teletaxi i Odense og 

Flextur (dør til flexpunkt) i hele FynBus’ område  - døgnet rundt alle ugens dage!
•	 Du kan købe billet til børnetakst, når du kører med bus uden for Fyn og Langeland!
•	 Du får rabat på togbilletten, når du skal rejse uden for Fyn og Langeland!
•	 Du kan tage en ven med gratis i weekenden (lørdag og søndag, ikke helligdage) i alle FynBus´ 

busser og i Odense Letbane.
•	 Du kan få et Ungdomskort, hvis du er mellem 16 og 19 år, eller går på en godkendt 

ungdomsuddannelse eller videregående uddannelse.
•	 Det koster 453 kr. for 30 dage.
•	 Ungdomskortet kan fås i appen Rejsebillet eller som fysisk kort. Bestiller du dit Ungdomskort 

på app, er leveringstiden kun 1 dag. Ønsker du et fysisk kort, er leveringstiden ca. 10 dage.
•	 Tjek om din uddannelse giver dig ret til et Ungdomskort på 

Ungdomskort.dk/ungdomskort/betingelser

Ændringer for kunder 
med Ungdomskort
Det fysiske Ungdomskort, som du kender det i dag, lukker til maj 2026. 
Ungdomskortet kan allerede i dag fås i appen Rejsebillet, og er du ny kunde, anbefaler vi, at du 
vælger denne løsning, når du bestiller dit første Ungdomskort på mitungdomskort.dk.
Har du i dag et fysisk Ungdomskort, anbefaler vi, at du allerede nu logger ind på mitungdomskort.dk 
og ændrer din leveringsform til app. Så er du klar til at fortsætte din rejse, også efter maj 2026.
Har du ikke mulighed for eller ønsker du ikke at bruge en app, vil det i løbet af foråret blive muligt 
at få Ungdomskortet som fysisk kort. Hold dig opdateret på FynBus.dk.

Få svar på alle dine spørgsmål, 
og kom godt igang:
På FynBus.dk/Ungdomskort har vi samlet alt nyttig 
viden om Ungdomskort. Her finder også en guide til 
hvordan du bestiller dit Ungdomskort.

Til dig der går på en 
ungdomsuddannelse


